
EMENTA: Aprova Comissão Eleitoral do 

Conselho de Arquitetura e Urbanismo de 

Roraima - CAU/RR. 

 

 

DELIBERAÇÃO AD-REFERENDUM Nº 005/2023 
 

 

 
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do 

Roraima – CAU/RR, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 34, inciso X, da 

Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e o art. 57 do Regimento Interno do CAU/RR. 

 
Considerando a necessidade de seguir com o processo afim de não prejudicar o 

andamento do calendário eleitoral do CAU/BR. 

 

RESOLVE:  
1. Aprova membros para Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e 

Urbanismo de Roraima: 

 Marcio Baraúna Bento - Coordenador 

 Everton Souza do Nascimento - Titular 

 Alisson Cristiano da Silva Chagas - Titular 

 

 

Boa Vista-RR, 28 de março de 2023. 

 

 

 

 

Arq. Urb. Rodrigo Edson de Castro Avila 

Presidente do CAU-RR 

Assinado digitalmente por RODRIGO EDSON CASTRO 
AVILA:44738307215
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=
33683111000107, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARSERPRO, OU=RFB e-CPF A3, CN=
RODRIGO EDSON CASTRO AVILA:44738307215
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: 
Data: 2023.03.30 06:38:27-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

RODRIGO EDSON 
CASTRO 

AVILA:44738307215




